ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 04
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                          28 марта 2024 г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯНАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2024 г.                                с. Нахвальское № 20-п

О внесении изменений в постановление № 97-п от
18.12.2023 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении
общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной
администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня
главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета
территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,
руководствуясь Уставом Нахвальского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Нахвальского сельсовета от 18.12.2023 года №
97-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета», следующие
изменения и дополнения:
1.1. В приложении к постановлению в перечень главных администраторов доходов   сельского
бюджета в раздел «Администрация Нахвальского сельсовета» дополнить строку № 42следующего
содержания:

42 787 11105013 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы
за земельные участки, государственная
собственность на которые не разграничена и
которые расположены в границах сельских
поселений

1.2. Наделить полномочиями администратора доходов администрацию Нахвальского сельсовета
по следующему КБК:78711105013100000120.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
официальному опубликованию в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления
Нахвальского сельсовета» и размещению на сайте администрации Сухобузимского района в сети
Интернет и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении
бюджета администрации Нахвальского сельсовета, начиная с бюджета на 2024 год и плановый
период 2025–2026 годов.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нахвальского сельсовета Н.И. Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2024 года                                          с.Нахвальское                                     № 26-п

Об утверждении Положения об условиях и порядке заключения соглашений о защите и
поощрении капиталовложений со стороны Нахвальского сельсовета

В соответствии с частью 8 статьи 4 Федерального закона от 01.04.2020 № 69-ФЗ «О защите
и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», на основании Устава Нахвальского
сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение об условиях и порядке заключения соглашений о защите и поощрении
капиталовложений со стороны Нахвальского сельсовета согласно Приложению 1 к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Нахвальского сельсовета от
02.07.2021г. № 90-п «Об утверждении Положения об условиях и порядке заключения соглашений
о защите и поощрении капиталовложений со стороны Нахвальского сельсовета».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в
печатном издании « Ведомости  органов местного   самоуправления Нахвальского   сельсовета» и
подлежит размещению на официальном сайте  Нахвальского  сельсовета в сети Интернет:
http://nahvalskoe.ru/.

Глава Нахвальского сельсовета                                                    Н.И.Гимбал .

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ

МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского

Сельсовета
Нахвальский

Сельский Совет
Депутатов

ИНН 2435002198

Ответственный
За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации
Нахвальского
сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
28.03. 2024 г.